
 

Projekt taneční soutěže CDO – CZECH DANCE MASTERS podzim 2016 

dne 20. 11. 2016 v Plzni 

Žadatel 

Eva Vysloužilová - fyzická osoba se sídlem v Plzni, Luďka Pika 13, PSČ 301 00,                          
IČ 12400432 

Zkušenosti a reference 

Paní Eva Vysloužilová je řádnou a zkušenou mnohaletou členkou CDO, kde je v současnosti 
členkou prezídia za Plzeňský kraj a je zárukou, že organizační tým pod jejím vedením je 
složen ze zkušených lidí.  

Místo konání a jeho exteriér 

Soutěž DD - EX /3/ + ZL ČECHY /5/ CZECH DANCE MASTERS podzim 2016 dne 20. 
listopadu 2016 bude uspořádána v hale TJ Slavoj Plzeň, která se nachází v Plzni, Třebízského 
ulici č. 12. Příjezd k hale není složitý. Je umístěn poblíž zimního stadionu a dostupný i MHD 
v Plzni. Je tedy možno využít i městské hromadné dopravy. Pro účastníky i návštěvníky jsou 
k dispozici dostatečné parkovací kapacity jak pro automobilové, tak i autobusové stání, přímo 
u haly a v jejím okolí.  

Vstup do haly a odbavení soutěžících a návštěvníků  

U vstupu do haly budou prodávány vstupenky, které po jejich znehodnocení budou nahrazeny 
označením na ruce návštěvníka. Označování soutěžících a vedoucích souborů bude prováděno 
odděleně, aby nedocházelo ke zbytečnému zdržování. Rovněž bude znemožněn vstup do haly 
jakýmkoliv jiným vchodem bez úhrady vstupného. 

Zázemí soutěžících – šatny  

Šatny a další prostory pro převlékání jednotlivých souborů budou zřetelně označeny a o jejich 
rozmístění budou informováni vedoucí souborů při kontrole počtu a označování soutěžících 
před vstupem do haly. 

Interiér haly    

Samotná soutěž se odehraje v hale, jejíž plocha je 30m x 18m a je využívána na basketbal, 
badminton, florbal, nohejbal, volejbal, gymnastické a bojové sporty apod. Kapacita haly při 
konání sportovních akcí je cca 400 sedících a přibližně 150 stojících diváků v jednostranném 
hledišti.  

Ozvučení a osvětlení haly   
 
Ozvučení haly je zajištěno výbornou zvukovou aparaturou s moderní reprosoustavou o 
výkonu 25 kW, CD/MP3 přehrávači, mikrofony a mikroporty. Ozvučení splňuje parametry 
pro mluvené slovo, reprodukci hudby, také je zcela vyhovující pro ozvučení aerobikových 
akcí, výstav a mnoho dalšího. 
 
Osvětlení a ozvučení haly zajistí firma T.O. Events a Congress, zast. Oldřichem Brabcem, o 
jejichž kvalitách se všichni mohli přesvědčit při pořádání regionálních kol pro Plzeňský a 
Karlovarský kraj mistrovství ČR tanečních skupin v letech 2013, 2014, 2015 a CZECH 
DANCE MASTERS 2015/16 dne 3. 10. 2015.  Svědčí o nich i výčet následujících referencí: 



- Oldies Geburtstags Party – akce ve stylu 80. A 90. let. Kompletní zajištění akce.   
- Studentský Majáles gymnázia v Plasích. Hudební akce pro 4000 návštěvníků. 
- Magnetic Club life Pantheon. Letní akce pro 3000 návštěvníků. 
- Reprezentační akce Pojišťovny Kooperativa pro partnerské společnosti 
- Maturitní plesy 
- Zvučení hudebních skupin různého žánru, reprodukovaná muzika, akce na klíč, kompletní 
ozvučení a osvětlení   

Příklady využití haly TJ Slavoj Plzeň 

Hala nabízí kromě provozování tanečních aktivit také konání dalších akcí. V minulosti i 
současnosti zde byly a jsou pořádány utkání, ale i turnaje v basketbalu, badmintonu, florbalu, 
nohejbalu, volejbalu, jsou zde provozovány gymnastické a bojové sporty a mnoho dalšího.  

Sociální zařízení, občerstvení   

Kromě již zmíněného má hala TJ Slavoj Plzeň rovněž dostatečný počet vhodně rozmístěných 
a v čistotě udržovaných sociálních zařízení. Pro občerstvení návštěvníků i účastníků bude 
k dispozici bufet, který slouží při všech akcích v hale a dále jsou k dispozici restaurační 
zařízení v blízkosti haly, jedna v objektu z druhé strany.  

Pro ilustraci přikládáme fotodokumentaci výše popsaného. 

                                     Umístění haly

 

                                       Interiér haly 

 



               Příklady akcí z minulosti

 

                                          Šatny a sociální zařízení 

     Zvuková aparatura

 

 


